Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.12.2024   №  955-7 ОД

Великий Новгород

О внесении изменения в поста-
новление Новгородской областной
Думы от 23.11.2016 № 104-ОД «Об
организации и осуществлении мони-
торинга областного законодательства
и практики его применения»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 83 Положения об организации и осуществлении

мониторинга областного законодательства и практики его применения,

утвержденного постановлением Новгородской областной Думы от 23.11.2016

№ 104-ОД «Об организации и осуществлении мониторинга областного

законодательства и практики его применения» (газета «Новгородские

ведомости» от 30.11.2016, 04.05.2018, 31.07.2019, 03.07.2020, 03.11.2021,

01.03.2024), изменение, заменив слова «Программы законопроектной работы

Новгородской областной Думы и плана работы Новгородской областной

Думы» словами «плана законопроектной работы Новгородской областной

Думы и плана мероприятий Новгородской областной Думы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские

ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0953-пд